中華民國網球協會第七屆第二次監事會議記錄

一、 時間：民國 112 年 3 月 21 日 星期二 上午 11 時
二、 地點：視訊會議(meet.google.com/aid-vuno-sxn)
三、 出席人員：如截圖，共計 7位。(監事總計 11 人，應達過半數出席)。
四、 缺席人員：共計 2 位
五、 列席人員：郭晴欣
六、 主席：林百也                     紀錄：郭晴欣
七、 主席致詞：(略)
八、 指導單位致詞：(略)
九、 議案討論：
       案由一：有關本會 111 年度收支決算表、現金出納表、 資產負債表、財產目

               錄及基金收支表，提請討論。
     說明一：111 年度決算於會計年度終了，業編製業務報告、決算書（表）、現
             金出納表、資產負債表、財產目錄及基金收支表(如附件 1)，提交監
             事會決議並出具審核意見書。
     說明二：有關上開財務報表及監事會審核意見書，將提請理事會討論，俟通過
             後，將委請會計師查核簽證，再提經第七屆第二次會員大會。

      決議：照案通過。

十、臨時動議：無。

十一、  散會

   會議截圖

出席人員：

監事召集人：林百也
監事：郭姿吟、謝順風、余忠俊、黎淑媛、李宛容、翁宜寧